



Motala kommuns mark- och bostadsförsörjningsprogram, yttrande till Motala kommun

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Yttrande lämnas enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut.

Ärende

Motala kommun har översänt mark- och bostadsförsörjningsprogram för yttrande.

Genom ett systematiskt utvecklingsarbete vill Motala stärka hela kommunen med attraktiva miljöer för boende, verksamheter och goda förutsättningar för ett gott liv. Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att Linköpings kommun ställer sig positiv till granskningsförslaget för mark- och bostadsförsörjningsprogrammet, men framför att vissa delar rörande den regionala utvecklingen kan förtydligas och kopplas till LA-Linköpings avsiktsförklaring.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen lämna yttrande enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Motala kommuns mark- och bostadsförsörjningsprogram, yttrande till Motala kommun, 2020-11-23
Bilaga - Yttrande

Bakgrund

Motala kommun har tagit fram remissutgåva för mark- och bostadsförsörjningsprogram. Programmet, tillsammans med översiktsplanen, beskriver inriktningen för den fysiska planeringen och är ett viktigt underlag för Motala kommuns detaljplanering och hur kommunen ska agera i frågor kring bostadsförsörjning.

Kommunens befolkningsmängd förväntas växa och genom att planera för en befolkning på 50 000 strävar de efter en väl fungerande bostadsmarknad där medborgare har tillgång till bostäder som passar deras behov. Kommunen ser att förutsättningarna är goda för kommunens arbete med bostadsförsörjning.

Samråd

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen har samrått med Planeringsstaben på Kommunledningsförvaltningen som tillstyrker förslag till yttrande.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Paul Håkansson

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:
Motala kommun
Mark- och exploateringsingenjör, Per
Hallin